
Id documento: 2913712; Classifica 7.6; Fascicolo N.11/2023

COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 PEC protocollo.comune.jesi@legalmail.it
 C.F. e P.I. 00135880425

Determina senza impegno di spesa

Area Servizi al Cittadino

Musei

DETERMINAZIONE N° 740 DEL 31/05/2023

OGGETTO:

RASSEGNA JESI ESTATE 2023. SOLLECITAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE CULTURALI, TURISTICHE E 
AGGREGATIVE AI SENSI DELL'AVVISO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE N. 55 DEL 14/03/2023. APPROVAZIONE ESITO ISTRUTTORIA E 
RELATIVA GRADUATORIA

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta comunale n. 55 del 14 marzo 2023 con la 
quale è stato approvato lo schema di avviso per la sollecitazione di manifestazioni di 
interesse finalizzate alla presentazione di proposte di carattere culturale, turistico e 
aggregativo utili alla composizione del programma della rassegna Jesi Estate 2023;

DATO ATTO che alla scadenza del termine ultimo di presentazione, fissato alle ore 24,00 
di domenica 16 aprile 2023, risultavano regolarmente acquisite al protocollo nn. 33 
proposte;

PRECISATO che, ai sensi dell'avviso, l’istruttoria di ogni singola proposta doveva essere  
svolto da un'apposita commissione composta da personale del Comune di Jesi;

RICHIAMATA pertanto la Determinazione dirigenziale n. 702 del 24 maggio 2023 con la 
quale è stata costituita la commissione preposta all'esame e alla valutazione delle 
proposte ricevute;

PRECISATO che la commissione, insediatasi al far data dall'esecutività della citata 
determinazione, ultimata l'istruttoria delle proposte nella giornata di venerdì 26 maggio 
2023, è pervenuta alla composizione di una graduatoria in base ai punteggi assegnati in 
relazione ai criteri stabiliti dall'avviso;

CONSIDERATA l'opportunità di procedere all'approvazione della graduatoria delle 
proposte riportata nell'allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale;

mailto:protocollo.comune.jesi@legalmail.it


Id documento: 2913712; Classifica 7.6; Fascicolo N.11/2023

ATTESO che l'eventuale concessione di contributi finanziari alla proposte ritenute 
ammissibile sarà demandata ad apposito atto deliberativo;

RITENUTA la competenza ai sensi del T.U.E.L. 267/2000, dello Statuto e dei Regolamenti
di contabilità e di organizzazione;

DETERMINA

• di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

• di approvare l'esito dell'istruttoria delle proposte pervenute ai sensi dell'avviso e la 
graduatoria delle stesse riportate nell'allegato alla presente determinazione, di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale;

• di rinviare ad apposito atto deliberativo l'eventuale concessione di contributi alle 
proposte ritenute ammissibili;

• di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/1990 è il dr. Mauro 
Torelli;

          

La presente determinazione, composta di n. 2, pagine viene inoltrata alla Segreteria 
Generale che provvede alla sua pubblicazione.

Mauro Torelli

(atto sottoscritto digitalmente)


		2023-05-31T14:17:40+0200
	Mauro Torelli




